recta ecclesiasticarum ditionum circumscriptio, quae temporum et loco

rum adiunctis, quantum fieri possit, respondeat. Quam ob rem, libenter 

accipientes preces ad hanc S. Sedem a venerabili Fratre Anschario 

Sevrin, Episcopo Ranchiensi admotas, habitis prius tum hodierni Ordi^-

narii Nagpurensis quod ad eum spectat, consensu, tum venerabilis 

Fratris Petri Leonis Kierkels, Archiepiscopi titulo Saianiinensis et in 

India Iternuntii Apostolici , ad rem favente sententia, de venerabilium 

26 - A C T A , vol . X I X , n. 8. - 3-6-1952. 
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Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propa

ganda Fide praepositorum consilio, suppleto, quatemus opus sit, alio

rum quorum interest vel eorum qui sua interesse praesumant, consensu, 

re plene cognita, supremae Nostrae potestatis plenitudine ea quae se

quuntur decernimus. 

A Dioecesi Ranchiensi territorium illud seiungimus quod totum ci

vilem districtum de Surguia complectitur et maiorem partem civilis di

strictus de Raigarh, quae intra ipsius dioecesis limites exstat ; a dioecesi 

vero Nagpurensi reliquam eiusdem districtus de Raigarh partem ad hanc 

dioecesim spectantem. Ex ita avulsis territoriis novam erigimus et con

stituimus dioecesim, iisdem circumscriptam limitibus quibus duo quos 

memoravimus districtus terininantur, quam ab urbibus Raigarh et Am-

bikapur « Raigarhensem - Ambikapurensem » nuncupandam volumus. 

Huius novae dioecesis sedem episcopalem in Patthalgaum urbe consti

tuimus, quam propterea ad civitatis episcopalis dignitatem extollimus. 

Episcopi vero cathedram in templo illo figimus quod Episcopus ad 

dioecesim ipsam primus eligendus aptiorem ad rem aestimaverit, quod 

propterea ad Cathedralis templi gradum ex nunc evehimus, eique et 

pro tempore Raigarhensibus-Ambikapurensibus Episcopis omnia attri

buimus iura, privilegia, insignia, honores et gratias, quibus ceterae Ca

thedrales Ecclesiae earumque Antistites iure communi fruuntur et gau

dent, illosque pariter iisdem astringimus oneribus et obligationibus 

quibus ceteri astringuntur. Dioecesim autem nunc erectam suffraga -

neam constituimus Metropolitanae Ecclesiae Calcuttensi, cuius proinde 

Archiepiscopi metropolitico iuri Episcopos pro tempore Raigarhènses-

Ambikapurenses subiectos decernimus. Quum vero praesentis temporis 

adiuncta haud permittant quominus in nova hac dioecesi Canonicorum 

Capitulum modo constituatur, indulgemus ut interim pro Canonicis 

e clero vel in ipsa urbe Potthalgaum vel in propinquioribus locis degente 

Consultores dioecesani, ad iuris tramitem eligantur et adhibeantur. Men

sae episcopalis dotem constituent congrua redituum et bonorum pars si 

quae sint, ad territoria, ex quibus nova haec dioecesis est efformata, 

pertinentium nec non Curiae emolumenta et oblationes quae a fidelibus, 

in quorum bonum dioecesis ipsa erecta est, praeberi solent. Quod autem 

attinet ad huius dioecesis regimen et administrationem, ad Vicarii Capi

tularis vel Administratoris, sede vacante, electionem, ad illorum qui 

in sortem Domini vocati sunt institutionem, ad clericorum et fidelium 

iura et onera, aliaque huiusmodi servanda iubemus quae sacri canones 

et decreta synodalia in Indiis Orientalibus vigentia praescribunt. 

Ad quae omnia- ita disposita et constituta exsequenda venerabilem 

Acta Pii Pp. XII 395 

Fratrem in India Internuntium Apostolicum vel eum qui Internuntia-

turae illi harum Litterarum exsecutionis tempore praeerit deputamus 

eique necessarias et opportunas attribuimus facultates etiam subdele

gandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica digni

tate constitutum, facto ei onere authenticum peractae exsecutionis acto

rum exemplum ad S. Congregationem de Propaganda Fide quamprimum 

transmittendi. Volumus denique ut harum Litterarum transumptis, vel 

excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici sub

scriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti mu

nitis eadem prorsus adhibeatnr fides, quae hisce ipsis Litteris ostensio 

adhiberetur. Praesentes autem Litteras firmas, validas et eificaces fore 

suosque plenos et integros effectus sortiri et obtinere atque ab omnibus 

ad quos spectat inviolabiliter observari debere volumus ac decernimus, 

contrariis quibuslibet, etiam speciali mentione dignis, quibus omnibus 

derogamus, non obstantibus. Nemini ergo liceat hanc paginam dismem

brationis, erectionis, constitutionis, concessionis, subiectionis, commissio

nis, decreti, mandati, delegationis, derogationis et voluntatis Nostrae in

fringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare 

praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolo

rum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Eomae apud S. Petrum, die tertio decimo mensis Decembris, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo primo, Pontifi

catus Nostri tertio decimo. 

Pro S. E. E. Cancellario 

E. Card. T I S S E R A N T